
平成３０年８月発行

残暑お見舞い申し上げます！

平素より多くの方々にご支援・ご協力を賜り、心から感謝申しあげます。

この度の平成３０年７月豪雨により、被災を受けられました皆様には心よりお見舞い申し上

げます。

当事業所も浸水にて皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしました。

現在は、老人保健施設ドリームせせらぎをお借りし、仮事業所として運営させていただいてお

ります。

まだまだ、不十分ではございますが、スタッフ一同最善を尽くしてまいります。今後とも、今

まで同様変わらぬご支援・ご協力をいただきます様、宜しくお願い申し上げます。

〒729-0411  三原市本郷町船木３１０５番地３

高齢者相談センター 大空
（三原市西部地域包括支援センター 大空）

TEL : ０８４８－８６－２４５０

三原市本郷町船木３１０５番地３

（老人保健施設 ドリームせせらぎ内）

★ 電話番号は、今までと同じです！

0848-86-2450 FAX 0848-86-2485



　　　　

　　



Photo
（サロン等）

大空




